
Uchwała Nr XLIII / 271 / 10 
Rady Gminy Dąbrowa Zielona 
z dnia 30 czerwca 2010 roku

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zadanie pod nazwą  „Remont oświetlenia ulicznego na 
terenie miejscowości w Gminie Dąbrowa Zielona”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2010 roku, nr 142, poz 1591 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Dąbrowa Zielona 
uchwala co następuje:

§ 1

Zaciągnąć  w roku  2010 pożyczkę w Banku  Gospodarstwa Krajowego w Warszawie  w wysokości 
261.797,00 zł ( słownie zł: dwieście sześćdziesiąt jeden tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt siedem ) 
z przeznaczeniem na prefinansowanie modernizacji oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dąbrowa 
Zielona realizowanego w ramach projektu „Remont oświetlenia ulicznego na terenie miejscowości w 
Gminie Dąbrowa Zielona”.

§ 2

Pożyczka  zostanie  zabezpieczona  wekslem  „in  blanco”  lub  inną  formą  zaproponowaną  przez 
udzielającego pożyczki.

§ 3

Pożyczka spłacona będzie jednorazowo po otrzymaniu dotacji z Unii Europejskiej.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


